

OBECNÍ ÚŘAD DÍRNÁ

Dírná 38 • Dírná • PSČ 391 27 • IČ: 00252166

Vaše značka: OUD-19/2021
Naše značka: OUD/54/2021
Vyřizuje: Hana Princová
Dne: 20.01.2021

Věc: **Odpoověď na žádost o informaci sepsanou dne 4. 1. 2021, doručenou dne 8. 1. 2021**

dle Vaší žádosti, Vám sděluji, že ve středu dne 30.12. 2020 kolem 11:01 jsem s vámi telefonicky nehovořila.

K Vaší nadepsané žádosti o informaci sdělujeme v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, následující:

1. Důvodem jsou dotační podmínky SFŽP: PP Vodovodní síť Dírná, Závší, Záříččí a Nová Ves nepřipouštějí připojování rekreačních objektů.
2. V případě Novostavby Rekreačního domu na p.č. 39, dle Stavebního povolení Č.J. MS/03213/2018 ze dne 7.2.2018, se jedná o Rekreační dům, ne o obnovu Božkova mlýna. Doležalův mlýn je veden v katastru jako objekt k bydlení.
3. Projektant vodovodního řadu Dírná, Závší, Záříččí a Nová Ves není znám. Zákonem stanovené výběrové řízení nebylo zahájeno.

OÚ Dírná
Jana Vacková

OBECNÍ ÚŘAD
391 27 DÍRNÁ
okres Tábor

